i Inhalt

I bertragbare Krankheiten
Meldungen Infektionskrankheiten

Sentinella-Statistik

I Hintergrund und heutige Situation
Nationale Strategie fiir Ernahrung, Bewegung
und Gesundheit

I K ranken- und Unfallversicherung
Psychotherapie

I /\ssicurazione malattia e infortunio
Psicoterapia

I Bctiubungsmittel
Rezeptdiebstahl

I N\ ationales Programm zur Tabakpravention (2001-2007)
Kampagne «Bravo» 2006

I Bcilage
Empfehlungen Hepatitis-A-Pravention in der Schweiz

36

38

40

44

45

46

47

]
£
5
3
2]}




